
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

ПРИКАЗ 

06.08.2024 № 52-у 

г. Вологда 

О зачислении в контингент десятого класса 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» (с последующими 

изменениями), Постановления Правительства Вологодской области № 122 от 

24.02.2014 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора 

обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные 

образовательные организации области для получения основного общего и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или 

для профильного обучения» с изменениями от 21.03.2016 № 247, 18.07.16 №652, от 

04.03.2019 № 191, от 19.04.2021 №457, от 14.03.2022 №313), локального 

нормативного акта школы «Правила организации индивидуального отбора при 

приеме (переводе) в МОУ «СОШ №3» для профильного обучения», утверждённого 

приказом № 146 от 29.04.2021 (с изменениями) (далее-Правила), протокола 

приёмной комиссии по индивидуальному отбору для профильного обучения в 10 

классе (протокол № 1 от 02 августа 2024 года), комплекта документов: заявления 

родителей (законных представителей), аттестата об основном общем образовании 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать прибывшими и зачисленными в контингент образовательного 

учреждения следующих граждан: 

№ ФИО обучающегося Регистрационный 
№ 

Профиль обучения 

1 31 Естественно-научный 
2 164 Естественно-научный 



3 10 Естественно-научный 
4 145 Естественно-научный 
5 38 Естественно-научный 
6 26 Естественно-научный 
7 136 Естественно-научный 
8 125 Естественно-научный 
9 18 Естественно-научный 
10 40 Естественно-научный 
11 43 Естественно-научный 
12 99 Естественно-научный 
13 63 Естественно-научный 
14 14 Естественно-научный 
15 121 Естественно-научный 
16 15 Естественно-научный 
17 83 Естественно-научный 
18 181 Социально-экономический 
19 120 Социально-экономический 
20 127 Социально-экономический 
21 66 Социально-экономический 
22 143 Социально-экономический 
23 37 Социально-экономический 
24 12 С оциал ьно-экономический 
25 35 Социально-экономический 
26 205 Социально-экономический 
27 53 С оциально-экономический 
28 46 Социально-экономический 
29 30 Социально-экономический 
30 17 Социально-экономический 
31 48 Социально-экономический 
32 111 Социально-экономический 
33 105 Социально-экономический 
34 192 Социально-экономический 


